STUDIO

wt ANCHE

Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Harika Ugur
Kerkstraat 4
Cl1

9190 Stekene

U/Hoev. Service

24 Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 804
_colorlab_token: 7034ccc5-ef68-4d9c-
b85f-88628fe41fb
Naam: Naam
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

14 Tetra wikkel - Nature green
SKU: Tetra wikkel - Nature green
_wcpdf regular_price: Array

1 MINI eitjes - marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud
_wcpdf regular_price: Array

8 Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf regular_price: Array

10 Soap bar - nature
SKU: soap-bar---nature
Verpakking: Geen extra verpakking
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€0,83

€0,99

€17,92

€0,41

€2,48

Offerte

OFF-0753
11/09/2024

€528.30

Sub
Totaal

€24,00

€16,80
€19,00
€4,00

€30,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-nature-green/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/soap-bar-nature/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Kaarshouder naturel (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder naturel (incl.
gravering)

colorlab_id: 805

_colorlab_token: 6bd72b8f-df7f-42d8-
a7c2-c76b9%eblbelc

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Spray bottle WOOD (incl. gravering)
SKU: Spray bottle WOOD gravering
Naam: Naam

Lettertype: Eigen lettertype
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Room spray - Cotton (huisparfum)
SKU: Room spray - Cotton (huisparfum)
_wcpdf_regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

Broom Bloom Wit
SKU: Broom Bloom Wit
_wcpdf regular_price: Array

Vlas Naturel

SKU: Vlas Naturel

_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Naturel
SKU: Lagos Naturel
_wcpdf _regular_price: Array

Wabi Sabi Tray

SKU: Wabi Sabi Tray
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder NATUREL BEECH
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 2 vaasjes transparant
SKU: Set van 2 vaasjes transparant
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€3,31

€2,48

€24,79

€9,92

S L

€8,26

€12,40

€53,72

€6,20

€20,66

Offerte

Sub
Totaal

€48,00

€60,00

€30,00
€12,00
€12,00

€10,00

€15,00

€65,00

€7,50

€25,00

Page 2/3


https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-naturel-incl-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/spray-bottle-wood-gravering/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-cotton-huisparfum/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-naturel/
https://studioblanche.be/originele-doopsuiker/wabi-sabi-tray/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-2-vaasjes-transparant/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
3 POP UP shop €41,32 €150,00

SKU: pop-up-shop

PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 3

Subtotaal: €528,30

Ay Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €528,30

(inclusief €88,39
21% BTW, €1,08
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

